
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 38. týden – 16. – 22. 9. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

15.9. 
24. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky    

10:30 

Za Františku Fridrichovu, dvoje rodiče, sourozence, švagry 

a celou zemřelou rodinu. Živé rodině vyprošujeme dar víry 

Boží vedení a ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

16.9. 
Sv. LUDMILY  

mučednice 

  

18:00 

Za zemřelého manžela, dceru, zetě, celou zemřelou rodinu 

a duše v očistci. Živé rodině dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie       

ÚT 

17.9. 

Sv. KORNÉLIA papeže  

a CYPRIÁNA biskupa 

mučedníků 

7:30 Mše svatá 

  

ST 

18.9. 
STŘEDA  

23. týdne v mezidobí 

  

18:00 

Za Františku Ilčíkovu, manžela, syna Stanislava a celou 

zemřelou rodinu. Pro živou rodinu dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

ČT 

19.9. 
Sv. JANUÁRIA  

biskupa a mučedníka 

 Zahájení modliteb za národ ke svatému Václavovi. 

9:30 Mše svatá na penzionu 

PÁ 

20.9. 

Sv. ONDŘEJE  

KIM TAE-GŎNA kněze 

PAVLA CHŎNG HA-

SANGA a druhů, mučedníků 

  

18:00 Mše svatá 

SO  

21.9. 
Sv. MATOUŠE  

apoštola a evangelisty 

  

18:00 

Za zemřelého syna, manžela, zetě, dvoje rodiče a 

prarodiče. Živé rodině Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie. 

NE 

22.9. 

25. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 
- 

Sbírka do Fondu PULS 

na podporu kněží a 

pastorace v naší diecézi 

7:30 Za farníky    

10:30 Na poděkování za 50 let života 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 

 

Příležitostná oznámení v neděli 15. 9. 2019:  
+++ 

Nyní budu na dovolené, zastupovat mě zde bude od pondělí do pátku otec Bohumil Urbánek 

a od soboty do další soboty otec Karel Zeiser, OMI 

+++ 

Ve čtvrtek 19. 9. v 9:30 bude mše svatá na penzionu. 

+++  

„Evropské zvony se rozezní 21. 9. 2019 v 18 hod, na oslavu Mezinárodního dne míru“ 



Dne 21. září  je Mezinárodní den míru. Tento den v rámci Evropského roku kulturního 

dědictví rozezvučí zvony v celé Evropě od 18:00 do 18:15. 

+++ 

Sbírky mší svatých příští neděle 22. 9., budou určeny na podporu FONDU PULS, který byl 

zřízen jako podpora kněží, pastorace, církevního školství a jiných důležitých iniciativ v naší 

brněnské diecézi.  

+++ 

Kdo jste už dříve přispěli na SVATOANEŽSKÝ DAR, dali otisk prstu a nemáte minci, 

můžete si ji vyzvednout v zákristii. Můžete dále přispívat, kdo máte zájem, až do poslední 

zářiové neděle, pak se bude sbírka odesílat. Mincí je dostatek! 

+++ 

Vzadu v kostele se můžete zapisovat na NOČNÍ ADORACI ze 4. na 5. října, při zahájení 

mimořádného misijního měsíce, vyhlášeného svatým otcem Františkem. Zapisujte se 

postupně od večera a od rána, pokud se uprostřed vytvoří prázdný prostor, adoraci přerušíme.  

+++ 

Jedno oznámení od naší děkanátní mládeže pro naši mládež: 

V Hodoníně vzniká nové společenství mládeže Strom. 

Navazuje na Děkanátní setkání mládeže tzv. děkanátka, ale i ty budou pokračovat, jen méně 

často. 

První setkání STROMU je tuto neděli 15. 9. v 15 hodin na Pastoračním centru v 

Hodoníně. Zveme všechny mladé, zvláště z Hodonína a blízkého okolí, přijďte zjistit, o čem 

toto společenství bude a zda byste chtěli být jeho součástí.  

Více na Facebooku a instagramu společenství Strom. 


